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Pranë fakulteteve është përcjellë draft rregullorja (kliko këtu Draft rregullorja e zgjedhjeve te 
KS.pdf ) për zgjedhjen e Këshillave të Studentëve të Universitetit të Tiranës e përgatitur nga grupi 

i punës i ngritur me Vendimin e Senatit Akademik të UT-ës nr. 6, datë 14.02.2019 “Për ngritjen e 

grupit të punës për hartimin e rregullores për zgjedhjen e Këshillave të Studentëve”. 
  
Në bazë të nenit 99, pika 4 të Ligjit nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, përpara se kjo draft 

rregullore të miratohet në Senatin Akademik, duhet të merren parasysh edhe propozimet e 

paraqitura nga studentët për këtë draft rregullore. 
  
Në rast se keni propozime dhe mendime në lidhje me draft rregulloren duhet t’i përcillni pranë 

fakultetit brenda afatit të përcaktuar nga ai. 
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